様式第 1 号（第７条関係）

三郷市ホームページ有料広告掲載申込書

令和    年    月    日

 三郷市長 あて

申込者 住所

氏名（名称）

電話

ＦＡＸ

e-mail

担当者氏名

担当者連絡先

三郷市ホームページに有料広告を掲載したいので、下記のとおり申し込みま

す。

記

１ 広告掲載希望期間

  令和    年   月    日 ～ 令和    年    月     日

（    か月）

２ 広告の内容

３ リンク先ＵＲＬ

４ 添付文書（広告デザイン案、会社案内パンフレット等）